
  

UCHWAŁA NR 685/LXXVIII/23 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy stanowiącej drogę powiatową o numerze 2119 B, łączącą DK 61 (ul. Wojska Polskiego)  

z DW 645 (ul. Nowogrodzka) o długości 1735 m, stanowiącej własność Miasta Łomża, stan prawny ujawniony 

w księdze wieczystej nr LM1L/00016722/2, prowadzonej przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych  

Sądu Rejonowego w Łomży, nadać nazwę Zachodnia. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6238



Załącznik do uchwały Nr 685/LXXVIII/23  

Rady Miejskiej Łomży  

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Mapa z przebiegiem ulicy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6238



UZASADNIENIE  

do Uchwały 685/LXXVIII/23 Rady Miejskiej Łomży z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości  

Rady Gminy. W związku z położeniem przedmiotowej ulicy w części miasta, która na dzień dzisiejszy bardzo 

intensywnie się rozwija, powstała potrzeba nadania nazwy ulicy dla drogi położonej na terenie pomiędzy 

ulicami Wojska Polskiego i Nowogrodzką w Łomży. Drodze powiatowej nr 2119 B proponuje się nadanie 

nazwy ul. Zachodnia. W dniach 24.10.2023 r.-7.11.2023 r. mieszkańcy Miasta Łomża mieli możliwość wyboru 

nazwy ulicy poprzez zaznaczenie odpowiedniej propozycji w sondzie internetowej umieszczonej na stronie 

internetowej www.lomza.pl. Mieszkańcy miasta większością głosów zdecydowali o wyborze nazwy ulicy 

Zachodniej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6238


		2023-12-06T13:37:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




